Rajcza, 27.11.2025 r.
ZP.271.1.TPBN.19.2025

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajagc na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) w postepowaniu prowadzonym bez
przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy, o wartoéci szacunkowej ponizej
progéw unijnych, okreslonych na podstawie art. 3 ustawy.

wZaKup i dostawa sprzetu na potrzeby ochrony ludnosci i obrony cywilnej
w ramach Programu Ochrony Ludnosci i Obrony Cywilnej na lata 2025-
2026”

Zamawiajacy udziela wyjasnien na zlozone zapytanie od Wykonawcy dotyczace tresci Specyfikaciji
Warunkéw Zamowienia (SWZ) o tresci jak nizej:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie: gumowe gasienice o szerokosci 230mm, mechanicznie
napinane?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza powyizsze rozwigzanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie: gniazdo zasilania wewnetrzne, min. 2 reflektory robocze?
Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci braku gniazd zewnetrznych, oferowany sprzet musi
posiada¢ przynajmniej jedno gniazdo zasilania zewnetrzne.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie: brak alarmu przeciazenia — zawory bezpieczenstwa
podtrzymujace cisnienie na sitowniku wysiegnika i sitowniku ramienia tyzki?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza powyisze rozwigzanie.




